
 CITTA’  di  ORTONA
Medaglia d’oro al valor civile

PROVINCIA DI CHIETI

DETERMINAZIONE n. 166 del 05/04/11

OGGETTO: Liquidazione fatture  Varie 

L’anno duemilaundici il giorno cinque del mese di  aprile

IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011;
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011;
Premesso, che  con atto n. 708 del 16.07.2007, la Giunta Regionale ha dichiarato il Piano di zona, 
presentato da questo Ente di Ambito Sociale n. 28 compatibile con quanto previsto dal vigente Piano 
Sociale Regionale anno 2007-2009 e relativa proroga; 
Considerato, che con Determinazione dirigenziale  n.  734 del  28.12.2010,  si  impegnavano le 
opportune somme per lo svolgimento del servizio;
Viste le sottoelencate fatture:
fattura  del 31/01/11    n.  04 € 30,00  Braccioni Alessandro 

rilegature  e  plastificazione  documenti  piano  di 
zona.

fattura  del 22/02/11    n. 297 € 362,85  Brico Ortona 
materiale per archivio   

fattura  del 3 0/03/11    n. 53/A € 50,00  La bottega del Colore – Ortona 
chiave e cilindro porta  

fattura  del 06/04/11 n. 593 €. 419,20  Brico Ortona 
materiale per archivio   

fattura  del 04/04/11 n. 2273A € 142,50 Montefusco – Pescara 
materiale per ufficio 

Presentate dalle ditte per la fornitura di materiale occorso per la gestione del piano di zona;
Ritenuto, altresì, di dover procedere alle  relative liquidazioni 

                                                                       DETERMINA

1 – Liquidare le sottoelencate fatture:
fattura  del 31/01/11    n.  04 € 30,00  Braccioni Alessandro 

rilegature  e  plastificazione  documenti  piano  di 
zona.

fattura  del 22/02/11    n. 297 € 362,85  Brico Ortona 
materiale per archivio   

fattura  del 3 0/03/11    n. 53/A € 50,00  La bottega del Colore – Ortona 
chiave e cilindro porta  

fattura  del 06/04/11 n. 593 €. 419,20  Brico Ortona 
materiale per archivio   

fattura  del 04/04/11 n. 2273A € 142,50 Montefusco – Pescara 
materiale per ufficio 

Presentate dalle ditte per la fornitura di materiale occorso per la gestione del piano di zona;
Ritenuto, altresì, di dover procedere alle  relative liquidazioni 

Pag. 1 di 2

4° SETTORE
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero
Ufficio xxxxx



2= imputare  l’importo di € 1.004,55 dal  cap. 14156. bilancio 2011 res 2010 giusta determina 734 del 
28.12.2010  

Il Compilatore
(a.s.)

IL DIRIGENTE 4° SETTORE
(Dott. Giovanni de Marinis)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa

Ortona,  21.04.2011 IL DIRIGENTE 2° SETTORE
(Dott. Marcello di Bartolomeo)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 2 di 2


	                                                                       DETERMINA
	VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa


